
50.0345269

50.034 Bottmingen–Binningen–Basel–Riehen (Linie 34)

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage sowie 2 Jan ohne 1 Mai

Bottmingen, Station
Basel, Schützenhaus
Basel, Schifflände
Riehen, Otto Wenk-Platz
Riehen, Bahnhof Æ

ì

424
494

34001

045
125

34003

275
345

34011

325
405

34013
105
215
295
455

34007

555
026

34021
325
435
515
076
156

34023
475
585
066
226
306

34029
026
136
216
376
456

34033
106
216
296
456

34035
176
286
366
526
007

34037
256
366
446
007

34039

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage sowie 2 Jan ohne 1 Mai

Bottmingen, Station
Basel, Schützenhaus
Basel, Schifflände
Riehen, Otto Wenk-Platz
Riehen, Bahnhof Æ

326
436
516
077
157

34041
406
516
596
157

34043 alle
15

M
in

1715
2815
3615
5215
0016

34185
2515
3615
4415
0016

34187
3215
4415
5115
0816
1616

34189
4015
5115
5915
1516

34191 alle
15

M
in

3217
4417
5117
0818
1618

34221
4017
5117
5917
1518

34223
4717
5917
0618
2318
3118

34225
5517
0618
1418
3018

34227

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage sowie 2 Jan ohne 1 Mai

Bottmingen, Station
Basel, Schützenhaus
Basel, Schifflände
Riehen, Otto Wenk-Platz
Riehen, Bahnhof Æ

0218
1318
2118
3718
4518

34229
1018
2118
2918
4518

34231
1718
2818
3618
5218
0019

34233
2518
3618
4418
0019

34235
3218
4318
5118
0719
1519

34237
4018
5118
5918
1519

34239
4718
5818
0619
2219
3019

34241
5518
0619
1419
3019

34243
0219
1319
2119
3719
4519

34245
1019
2119
2919
4519

34247
1719
2819
3619
5219
0020

34249
2519
3619
4419
0020

34253

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage sowie 2 Jan ohne 1 Mai

Bottmingen, Station
Basel, Schützenhaus
Basel, Schifflände
Riehen, Otto Wenk-Platz
Riehen, Bahnhof Æ

3219
4319
5119
0720
1520

34255
4019
5119
5919
1520

34259
4719
5819
0620
2320

34261
0220
1120
1820
3120

34267
1720
2620
3320
4620

34275
3220
4120
4820
0121

34283
4720
5620
0321
1621

34291
0221
1121
1821
3121

34293
1721
2621
3321
4621

34297
3221
4121
4821
0122

34301
4721
5621
0322
1622

34305
0222
1122
1822
3122

34309

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage sowie 2 Jan ohne 1 Mai

Bottmingen, Station
Basel, Schützenhaus
Basel, Schifflände
Riehen, Otto Wenk-Platz
Riehen, Bahnhof Æ

1722
2622
3322
4622

34313
3222
4122
4822
0123

34317
4722
5622
0323
1623

34321
0223
1123
1823
3123

34325
1723
2623
3323
4623

34329
3223
4123
4823
010

34333
4723
5623
030
160

34337
020
110
170

34341
170
260
320

34345

Riehen, Bahnhof
Riehen, Otto Wenk-Platz
Basel, Schifflände
Basel, Schützenhaus
Bottmingen, Station Æ

Ä
514
574

34002

065
245
305
415

34004

215
395
455
565

34006
195
255

34008

295
465
535
046

34010

365
545
006
116

34012
365
425

34014

445
016
086
196

34016

515
096
156
266

34018
515
575

34020

595
166
236
346

34022

066
246
306
416

34024

Riehen, Bahnhof
Riehen, Otto Wenk-Platz
Basel, Schifflände
Basel, Schützenhaus
Bottmingen, Station Æ

066
126

34026

146
316
386
496

34028

216
396
456
566

34030
236
296
466
536
037

34032

366
546
007
117

34034
386
446
017
087
187

34036

516
097
157
267

34038
536
596
167
237
337

34040 alle
15

M
in

5117
0918
1518
2618

34216
5317
5917
1618
2318
3318

34218

0618
2418
3018
4118

34220

Riehen, Bahnhof
Riehen, Otto Wenk-Platz
Basel, Schifflände
Basel, Schützenhaus
Bottmingen, Station Æ

0818
1418
3118
3818
4818

34222

2118
3918
4518
5618

34224
2218
2918
4618
5218
0319

34226

3618
5418
0019
1119

34228
3818
4418
0119
0819
1819

34230

5118
0919
1519
2619

34232
5318
5918
1619
2319
3319

34234

0619
2419
3019
4119

34236
0819
1419
3119
3819
4819

34238

2119
3819

"+"+

34240

2119
4019
4619
5719

",

",

34244

Riehen, Bahnhof
Riehen, Otto Wenk-Platz
Basel, Schifflände
Basel, Schützenhaus
Bottmingen, Station Æ

4019
4619
5719

"+
"+

34242
2319
2919
4619
5319
0320

34246

3619
5319

"+"+

34248

3619
5419
0020
1120

",

",

34252

5519
0020
0920

"+
"+

34250
3819
4419
0120
0820
1820

34254
5319
5919
1120

"+
"+

34258

1320
1820
2820

"+
"+

34266
5319
5919
1320
1820
2820

",

",

34260
0820
1420
2620

"+
"+

34264

Riehen, Bahnhof
Riehen, Otto Wenk-Platz
Basel, Schifflände
Basel, Schützenhaus
Bottmingen, Station Æ

2820
3320
4320

"+
"+

34274
0820
1420
2820
3320
4320

",

",

34268
2320
2920
4120

"+
"+

34272

4320
4820
5820

"+
"+

34282
2320
2920
4320
4820
5820

",

",

34276
3620
4220

34280

4620
5920

"+
"+

34284

0021
0521
1521

"+
"+

34290

4620
0021
0521
1521

",

",

34286
5120
5720

34288

Riehen, Bahnhof
Riehen, Otto Wenk-Platz
Basel, Schifflände
Basel, Schützenhaus
Bottmingen, Station Æ

0121
1521
2021
3021

34292
0621
1221

34294

1621
3021
3521
4521

34296
2121
2721

34298

3121
4521
5021
0022

34300
3621
4221

34302

4621
0022
0522
1522

34304
5121
5721

34306

0122
1522
2022
3022

34308
0622
1222

34310

1622
3022
3522
4522

34312
2122
2722

34314

"+ W–Z ohne 25, 26 Dez, 1 Jan, 21
Apr, 1, 29 Mai, 9 Juni

", [ ohne 18 Apr, 1 Aug
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50.034 5270

50.034 Riehen–Basel–Binningen–Bottmingen (Linie 34)

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage sowie 2 Jan ohne 1 Mai

Riehen, Bahnhof
Riehen, Otto Wenk-Platz
Basel, Schifflände
Basel, Schützenhaus
Bottmingen, Station Æ

Ä
3122
4522
5022
0023

34316
3622
4222

34318

4622
0023
0523
1523

34320
5122
5722

34322

0123
1523
2023
3023

34324
0623
1223

34326

1623
3023
3523
4523

34328
2123
2723

34330

3123
4523
5023
000

34332
3623
4223

34334

4623
000
050
150

34336
5123
5723

34338

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage sowie 2 Jan ohne 1 Mai

Riehen, Bahnhof
Riehen, Otto Wenk-Platz
Basel, Schifflände
Basel, Schützenhaus
Bottmingen, Station Æ

060
120

34342
210
270

34346

300
440
490
590

"-

"-

34350
360
420

34354

Samstag ohne allg. Feiertage

Bottmingen, Station
Basel, Schützenhaus
Basel, Schifflände
Riehen, Otto Wenk-Platz
Riehen, Bahnhof Æ

ì

504
574

34001

105
175

34005
125
215
285
415

34007

435
505

34011

585
056

34017

056
126

34021
425
515
585
116

34013

126
196

34025
026
116
186
316

34023

326
396

34029
176
266
336
466

34027

476
546

34033

Samstag ohne allg. Feiertage

Bottmingen, Station
Basel, Schützenhaus
Basel, Schifflände
Riehen, Otto Wenk-Platz
Riehen, Bahnhof Æ

326
416
486
017

34031

027
097

34039
476
566
037
167

34035

177
247

34041
556
047
107
237

34037
027
117
187
317
387

34043
107
197
257
387

34045
177
267
337
467
537

34047
257
347
407
537

34049
327
417
487
018
088

34051
407
497
557
088

34053
477
567
038
168
238

34055

Samstag ohne allg. Feiertage

Bottmingen, Station
Basel, Schützenhaus
Basel, Schifflände
Riehen, Otto Wenk-Platz
Riehen, Bahnhof Æ

557
048
108
238

34057
028
118
188
318
388

34059
108
198
258
388

34061
178
268
338
468
538

34063
258
348
408
538

34065
328
438
518
079
159

34067
408
518
598
159

34069
478
588
069
229
309

34073 alle
15

M
in

4017
5117
5917
1518

34215
4717
5817
0618
2218
3018

34217
5517
0618
1418
3018

34219

Samstag ohne allg. Feiertage

Bottmingen, Station
Basel, Schützenhaus
Basel, Schifflände
Riehen, Otto Wenk-Platz
Riehen, Bahnhof Æ

0218
1318
2118
3718
4518

34221
1218
2318
3118
4818

34223
2418
3418
4018
5418
0119

34227
3418
4418
5018
0419

34229
4418
5418
0019
1419
2119

34233
5418
0419
1019
2419

34235
0419
1419
2019
3419
4119

34237
1419
2419
3019
4419

34239
2419
3419
4019
5419
0120

34241
3419
4419
5019
0420

34243
4419
5419
0020
1420
2120

34245
5419
0420
1020
2420

34249

Samstag ohne allg. Feiertage

Bottmingen, Station
Basel, Schützenhaus
Basel, Schifflände
Riehen, Otto Wenk-Platz
Riehen, Bahnhof Æ

0220
1120
1820
3120

34251
1720
2620
3320
4620

34257
3220
4120
4820
0121

34261
4720
5620
0321
1621

34265
0221
1121
1821
3121

34269
1721
2621
3321
4621

34273
3221
4121
4821
0122

34277
4721
5621
0322
1622

34281
0222
1122
1822
3122

34285
1722
2622
3322
4622

34289
3222
4122
4822
0123

34293
4722
5622
0323
1623

34297

Samstag ohne allg. Feiertage

Bottmingen, Station
Basel, Schützenhaus
Basel, Schifflände
Riehen, Otto Wenk-Platz
Riehen, Bahnhof Æ

0223
1123
1823
3123

34301
1723
2623
3323
4623

34305
3223
4123
4823
010

34309
4723
5623
030
160

34313
020
110
170

34317
170
260
320

34321

Riehen, Bahnhof
Riehen, Otto Wenk-Platz
Basel, Schifflände
Basel, Schützenhaus
Bottmingen, Station Æ

Ä
594
055

34002

085
225
275
375

34004
295
355

34006

465
595
056
146

34008
515
575

34010

016
146
206
296

34012
066
126

34014

166
296
356
446

34016
186
246
376
426
526

34018

316
446
506
596

34020
336
396
526
576
077

34022

466
596
057
147

34024

Riehen, Bahnhof
Riehen, Otto Wenk-Platz
Basel, Schifflände
Basel, Schützenhaus
Bottmingen, Station Æ

486
546
077
127
227

34026

017
147
207
297

34028
037
097
227
277
377

34030

167
297
357
447

34032
187
247
377
427
527

34034

317
447
507
597

34036
337
397
527
577
078

34038

467
597
058
148

34040

537
078
128
228

34042
537
597
128
188
278

34044

068
208
258
358

34046
088
148
278
328
428

34048

Riehen, Bahnhof
Riehen, Otto Wenk-Platz
Basel, Schifflände
Basel, Schützenhaus
Bottmingen, Station Æ

318
378
488

34050

218
388
458
558

34052
238
298
458
528
039

34054

368
538
009
109

34056
388
448
009
079
189

34058 alle
15

M
in

3617
5317
0018
1018

34200
3817
4417
0018
0718
1818

34202

5217
0918
1518
2618

34204
5317
5917
1518
2218
3318

34206

0718
2218
2718
3818

34208
0818
1418
2918
3418
4518

34210

"- [ /\ ohne 18/19 Apr, 1/2 Aug
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50.0345271

50.034 Riehen–Basel–Binningen–Bottmingen (Linie 34)

Samstag ohne allg. Feiertage

Riehen, Bahnhof
Riehen, Otto Wenk-Platz
Basel, Schifflände
Basel, Schützenhaus
Bottmingen, Station Æ

Ä
2418
3918
4518
5518

34212
2818
3418
4918
5418
0519

34216
3718
4318

34218

4418
5918
0519
1519

34220
4818
5418
0919
1419
2519

34224

0419
1919
2519
3519

34226
0819
1419
2919
3419
4519

34228

2419
3919
4519
5519

34230
2819
3419
4919
5419
0520

34232

4419
5919
0520
1520

34234
4819
5419
0920
1520
2520

34238
0820
1420
2720
3220
4220

34242

Samstag ohne allg. Feiertage

Riehen, Bahnhof
Riehen, Otto Wenk-Platz
Basel, Schifflände
Basel, Schützenhaus
Bottmingen, Station Æ

2220
2820

34244

3020
4420
4920
5920

34246
3620
4220

34248

4620
0021
0521
1521

34250
5120
5720

34252

0121
1521
2021
3021

34254
0621
1221

34256

1621
3021
3521
4521

34258
2121
2721

34260

3121
4521
5021
0022

34262
3621
4221

34264

4621
0022
0522
1522

34266

Samstag ohne allg. Feiertage

Riehen, Bahnhof
Riehen, Otto Wenk-Platz
Basel, Schifflände
Basel, Schützenhaus
Bottmingen, Station Æ

5121
5721

34268

0122
1522
2022
3022

34270
0622
1222

34272

1622
3022
3522
4522

34274
2122
2722

34276

3122
4522
5022
0023

34278
3622
4222

34280

4622
0023
0523
1523

34282
5122
5722

34284

0123
1523
2023
3023

34286
0623
1223

34288

1623
3023
3523
4523

34290

Samstag ohne allg. Feiertage

Riehen, Bahnhof
Riehen, Otto Wenk-Platz
Basel, Schifflände
Basel, Schützenhaus
Bottmingen, Station Æ

2123
2723

34292

3123
4523
5023
000

34294
3623
4223

34296

4623
000
050
150

34298
5123
5723

34300
060
120

34304
210
270

34306

300
440
490
590

34308
360
420

34312

Sonn- und allg. Feiertage sowie 1 Mai, ohne 2 Jan

Bottmingen, Station
Basel, Schützenhaus
Basel, Schifflände
Riehen, Otto Wenk-Platz
Riehen, Bahnhof Æ

ì

414
484

34001

564
035

34003

065
135

34005

215
285

34011

365
435

34017
175
265
335
465

34009

515
585

34021
325
415
485
016

34015

066
136

34025
475
565
036
166

34019

216
286

34029
026
116
186
316

34023

Sonn- und allg. Feiertage sowie 1 Mai, ohne 2 Jan

Bottmingen, Station
Basel, Schützenhaus
Basel, Schifflände
Riehen, Otto Wenk-Platz
Riehen, Bahnhof Æ 366

436

34031
176
266
336
466

34027

516
586

34033
326
416
486
037

34035

067
137

34037
476
566
037
187

34039

217
287

34041
027
117
187
337

34043

367
437

34045
177
267
337
487

34047

517
587

34049
327
417
487
038

34051

Sonn- und allg. Feiertage sowie 1 Mai, ohne 2 Jan

Bottmingen, Station
Basel, Schützenhaus
Basel, Schifflände
Riehen, Otto Wenk-Platz
Riehen, Bahnhof Æ 068

138

34053
477
567
038
188

34055

218
288

34057
028
118
188
338

34059

368
438

34061
178
268
338
488

34063

518
588

34065
328
418
488
039

34067

069
139

34069
478
568
039
189

34071

219
289

34073
029
119
189
339

34075

Sonn- und allg. Feiertage sowie 1 Mai, ohne 2 Jan

Bottmingen, Station
Basel, Schützenhaus
Basel, Schifflände
Riehen, Otto Wenk-Platz
Riehen, Bahnhof Æ

369
439

34077
179
269
339
489

34079

519
589

34081
329
419
489
0310

34083

0610
1310

34085
479
569
0310
1810

34087

2110
2810

34089
0210
1110
1810
3310

34091

3610
4310

34093
1710
2610
3310
4810

34095

5010
5710

34097

5810
0511

34099

Sonn- und allg. Feiertage sowie 1 Mai, ohne 2 Jan

Bottmingen, Station
Basel, Schützenhaus
Basel, Schifflände
Riehen, Otto Wenk-Platz
Riehen, Bahnhof Æ

3210
4110
4810
0311

34101

0511
1211

34105
4710
5610
0311
1811

34107

1911
2611

34111

2711
3411

34113
0111
1111
1711
3311

34115

3511
4211

34117
1411
2411
3011
4611

34119

4811
5511

34123
2411
3411
4011
5611

34125 alle
10

M
in

4817
5517

34267

Sonn- und allg. Feiertage sowie 1 Mai, ohne 2 Jan

Bottmingen, Station
Basel, Schützenhaus
Basel, Schifflände
Riehen, Otto Wenk-Platz
Riehen, Bahnhof Æ

2417
3417
4017
5617

34269

5817
0518

34271
3417
4417
5017
0618

34273

0818
1518

34275
4417
5417
0018
1618

34277

1818
2518

34279
5417
0418
1018
2618

34281

2818
3518

34283
0418
1418
2018
3618

34285

3818
4518

34287
1418
2418
3018
4618

34289

4818
5518

34291

Sonn- und allg. Feiertage sowie 1 Mai, ohne 2 Jan

Bottmingen, Station
Basel, Schützenhaus
Basel, Schifflände
Riehen, Otto Wenk-Platz
Riehen, Bahnhof Æ

2418
3418
4018
5618

34293

5818
0519

34295
3418
4418
5018
0619

34297

0819
1519

34299
4418
5418
0019
1619

34301
5418
0419
1019
2619

34303
0419
1319
1919
3219

34305
1719
2619
3319
4619

34307
3219
4119
4819
0120

34313
4719
5619
0320
1620

34317
0220
1120
1820
3120

34321
1720
2620
3320
4620

34325
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50.034 5272

50.034 Bottmingen–Binningen–Basel–Riehen (Linie 34)

Sonn- und allg. Feiertage sowie 1 Mai, ohne 2 Jan

Bottmingen, Station
Basel, Schützenhaus
Basel, Schifflände
Riehen, Otto Wenk-Platz
Riehen, Bahnhof Æ

ì
3220
4120
4820
0121

34329
4720
5620
0321
1621

34333
0221
1121
1821
3121

34337
1721
2621
3321
4621

34341
3221
4121
4821
0122

34345
4721
5621
0322
1622

34349
0222
1122
1822
3122

34353
1722
2622
3322
4622

34357
3222
4122
4822
0123

34361
4722
5622
0323
1623

34365
0223
1123
1823
3123

34369
1723
2623
3323
4623

34373

Sonn- und allg. Feiertage sowie 1 Mai, ohne 2 Jan

Bottmingen, Station
Basel, Schützenhaus
Basel, Schifflände
Riehen, Otto Wenk-Platz
Riehen, Bahnhof Æ

3223
4123
4823
010

34377
4723
5623
030
160

34381
020
110
170

34385
170
260
320

34389

Riehen, Bahnhof
Riehen, Otto Wenk-Platz
Basel, Schifflände
Basel, Schützenhaus
Bottmingen, Station Æ

Ä
524
584

34002

015
145
205
295

34004
075
135

34006

165
295
355
445

34008
225
285

34010

315
445
505
595

34012

alle
15

M
in

3710
4310

34094

4410
5910
0511
1411

34096
5010
5610

34098

5710
1311
1911
2911

34100
5910
0511

34102

Riehen, Bahnhof
Riehen, Otto Wenk-Platz
Basel, Schifflände
Basel, Schützenhaus
Bottmingen, Station Æ

0711
2311
2911
3911

34104

alle
10

M
in

5917
0518

34270

0718
2318
2918
3918

34272
0918
1518

34274

1718
3318
3918
4918

34276
1918
2518

34278

2718
4318
4918
5918

34280
2918
3518

34282

3718
5318
5918
0919

34284
3918
4518

34286

4718
0319
0919
1919

34288

Riehen, Bahnhof
Riehen, Otto Wenk-Platz
Basel, Schifflände
Basel, Schützenhaus
Bottmingen, Station Æ

5018
5618

34290

5718
1219
1819
2719

34292
5818
0419

34294
0619
1219

34296

1219
2719
3319
4219

34298
2119
2719

34302

2719
4219
4819
5719

34304
3619
4219

34306

4219
5719
0320
1220

34308
5119
5719

34310

5919
1220
1820
2720

34312
0620
1220

34314

Riehen, Bahnhof
Riehen, Otto Wenk-Platz
Basel, Schifflände
Basel, Schützenhaus
Bottmingen, Station Æ

1420
2720
3320
4220

34316
2120
2720

34318

2920
4220
4820
5720

34320
3620
4220

34322

4620
0021
0521
1521

34324
5120
5720

34326

0121
1521
2021
3021

34328
0621
1221

34330

1621
3021
3521
4521

34332
2121
2721

34334

3121
4521
5021
0022

34336
3621
4221

34338

Riehen, Bahnhof
Riehen, Otto Wenk-Platz
Basel, Schifflände
Basel, Schützenhaus
Bottmingen, Station Æ

4621
0022
0522
1522

34340
5121
5721

34342

0122
1522
2022
3022

34344
0622
1222

34346

1622
3022
3522
4522

34348
2122
2722

34350

3122
4522
5022
0023

34352
3622
4222

34354

4622
0023
0523
1523

34356
5122
5722

34358

0123
1523
2023
3023

34360
0623
1223

34362

Riehen, Bahnhof
Riehen, Otto Wenk-Platz
Basel, Schifflände
Basel, Schützenhaus
Bottmingen, Station Æ

1623
3023
3523
4523

34364
2123
2723

34366

3123
4523
5023
000

34368
3623
4223

34370

4623
000
050
150

34372
5123
5723

34374
060
120

34378
210
270

34382
360
420

34386

Reihenfolge der Haltestellen:
Bottmingen: Station,
Blauenstrasse
Binningen: Zeigerweg,
Spiegelfeld, Kronenplatz, Hohle
Gasse
Basel: Zoo Dorenbach,
Rütimeyerplatz, Schützenhaus,
Synagoge (nur Hin), Universität,
Universitätsspital, Schifflände,
Rheingasse, Claraplatz,
Wettsteinplatz, Rosengartenweg,
Peter Rot-Strasse, Wettsteinallee,
Im Heimatland, Käferholzstrasse,
Drei Linden
Riehen: Gotenstrasse,
Habermatten, Bahnhof Niederholz,
Otto Wenk-Platz, R. Wackernagel-
Str. Tiefweg, Lachenweg,
Mühlestieg, Bahnübergang,
Schmiedgasse (nur Hin), Bahnhof

äAlle Kurse â 061 685 12 12 BVB, 4005 Baselâ 061 685 12 12
Fax 061 685 12 48
www.bvb.ch
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